
., 
UZJS Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Praha 2, Palackého nám. 4 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE 

7.5.2020 

(128 01 Praha 2, P.O.BOX 60) 

NAŠE ZNAČKA 

UZIS/031187-1/2020 

Vážená paní 

 
 

 

datová schránka:  

VYŘIZUJE / LINKA 

  
 

PRAHA DNE 

2.1 .5.2020 

Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážená paní, 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky (dále jen „ÚZIS ČR") jako povinný 
subjekt ve smyslu ustanovení§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o svobodném přístupu k informacím") posoudil 
Vaší žádost ze dne 7.5.2020 o poskytnutí informací týkajících se následujících informací: 

,, ... .Informace o výši veškerých vyplacených platů (včetně, avšak nikoli výlučně, osobního 
ohodnocení a všech příplatků), odměn (včetně, avšak nikoli výlučně odměny řádné, mimořádné 
a odměny za plnění cílových úkolů), jiných příjmů a benefitů spojených s výkonem funkce (včetně, 
avšak nikoli výlučně, odměny za působení v dozorčích orgánech a naturální požitky - nepeněžitý 
příjem spočívající v užívání služebního vozidla, poskytnuté ubytování), počet odpracovaných měsíců 
u všech zaměstnanců na vedoucích pozicích, tj. těch, kteří 

a) vykonávají řídící pozici v rámci povinného subjektu (tj. nejvýše nadřízeného zaměstnance 
a všech zaměstnanců v jeho přímé podřízenosti), nebo 

b) se podílejí na výkonu vrchnostenských oprávnění povinného subjektu (např. kontrolní, 
dohledovou či inspekční činností) nebo mohou povinný subjekt nikoli nevýznamným způsobem 
ovlivnit, nebo 

c) provádějí či organizují činnost, která je úkolem povinného subjektu nebo 
d) mají faktický vliv na činnost povinného subjektu, nebo 
e) svou činností mohou mít ekonomický dopad na veřejný rozpočet či hospodaření povinného 

subjektu 

TELEFON - ÚSTŘEDNA 
TELEFON - KANCELÁŘ ŘEDITELE 
E-MAIL 

22497 1111 
22497 2712 
uzis@uzis.cz 

IČO 00023833 BANKOVNÍ SPOJENÍ 
ČNB - Na příkopě 28, Praha I 
účet č. 2928101/071 0 



, 
UZIS 
a to za kalendářní rok 2018 a 2019 (vyplacených, resp. poskytnutých v souvislosti s výkonem výše 
uvedené pozice, resp.,funkce za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 a od 1.1.2019 do 31.12.2019). 
Prosím o poskytnutí ve struktuře pozice - sekce - rok - plat - odměny/bonusy - nefinanční 
odměny/bonusy-počet odpracovaných měsíců, prosíme o vyplnění do přiložené excelu ..... " 

Poskytuje Vám v příloze požadované informace v přiložené tabulce, a to v anonymizované podobě. 
Vzhledem k tomu, že ve Vašem případě nejsou veškeré podmínky platového testu splněny, bylo 
vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti, které Vám zasíláme současně s odpovědí -
rozhodnutí č.j. UZIS/031187-2/2020 ze dne 21.5.2020, které Vám bylo zasláno taktéž 
prostřednictvím datové schránky. 

S pozdravem 

Příloha č. 1 
Platy vedoucích zaměstnanců ÚZIS ČR 

 
ředitel 

- ------- ------ -- Stránka 2 ---------



Příloha č. 1 Platy vedoucích zaměstnanců ÚZIS ČR

Instituce Pozice Rok Plat
Z toho 

Odměny/bonusy
Nefinancni 

bonusy
Odpracovano 

mesicu
Úvazek

ÚZIS ČR Ředitel 2018 1 014 906 0 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 1 2018 1 324 672 235 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 2 2018 1 312 721 235 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 3 2018 1 378 943 250 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 4 2018 1 031 710 210 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 5 2018 544 435 190 000 nejsou 12 0,6
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 6 2018 862 881 125 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 7 2018 609 691 100 000 nejsou 12 1

ÚZIS ČR Ředitel 2019 1 068 376 0 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 1 2019 1 326 338 218 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 2 2019 1 309 999 210 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 3 2019 1 400 265 270 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 4 2019 1 060 241 180 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 5 2019 484 512 110 000 nejsou 12 0,6
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 6 2019 863 137 100 000 nejsou 12 1
ÚZIS ČR Vedoucí odboru 7 2019 696 107 110 000 nejsou 12 1


	
	Sheet1




